به پایگاه هوایی »عین الاسد« در غرب عراق هستند.

خون شهید »هنیه« حامی بزرگ
مقاومت خواهد بود

گردان های سیدالشهدای عراق:

»عباس الزیدی«، از رهبران گردان های سیدالشهدای عراق تاکید کرد که سیاست
بازدارندگی رژیم صهیونیستی به پایان رسیده است و خون شهید »هنیه« حامی

بزرگ مقاومت خواهد بود.

شنبه 20 مرداد 140۳ * 5 صفر 144۶
گوست 2024 * سال نودونهم * شماره 287۳5 * 10 آ